Philips GreenPerform
Highbay: Highbay LED
serbaguna yang
dirancang untuk
mengoptimalkan
performa
GreenPerform Highbay Persegi
GreenPerform Highbay Rectangular melanjutkan reputasi kelompok produk

Toleransi fluks cahaya -10% / +10%
Teknis Lampu
Order Code Full Product Name
Suhu Warna
Terkorelasi
(Nom)
Daya Penerangan
(terukur) (Nom) Flux Cahaya Tipe optik
911401566543 BY570P LED100/NW PSU
WB PP
4000 K 156 lm/W 10.000 lm Sudut cahaya
90°
911401566643 BY570P LED100/NW PSU
NB PP
4000 K 156 lm/W 10.000 lm Sudut cahaya
60°
911401566743 BY570P LED100/NW PSU
HRO PP
4000 K 156 lm/W 10.000 lm Simetris
911401566843 BY570P LED100/CW PSU
WB PP
6500 K 156 lm/W 10.000 lm Sudut cahaya
90°
911401566943 BY570P LED100/CW PSU
NB PP
6500 K 156 lm/W 10.000 lm Sudut cahaya
60°
911401567043 BY570P LED100/CW PSU
HRO PP
6500 K 156 lm/W 10.000 lm Simetris
911401567143 BY570P LED150/NW PSU
WB PP
4000 K 144 lm/W 15.000 lm Sudut cahaya
90°
911401567243 BY570P LED150/NW PSU
NB PP
4000 K 144 lm/W 15.000 lm Sudut cahaya
60°
911401567343 BY570P LED150/NW PSU
HRO PP
4000 K 144 lm/W 15.000 lm Simetris
911401567443 BY570P LED150/CW PSU
WB PP
6500 K 144 lm/W 15.000 lm Sudut cahaya
90°
911401567543 BY570P LED150/CW PSU

GreenPerform Highbay Persegi
3Product family leaflet, 2025, July 31 data subject to change
Order Code Full Product Name
Suhu Warna
Terkorelasi
(Nom)
Daya Penerangan
(terukur) (Nom) Flux Cahaya Tipe optik
911401573743 BY570P LED100/NW PSU
WB SP
4000 K 156 lm/W 10.000 lm Sudut cahaya
90°
911401573843 BY570P LED100/NW PSU
NB SP
4000 K 156 lm/W 10.000 lm Sudut cahaya
60°
911401573943 BY570P LED100/NW PSU
HRO SP
4000 K 156 lm/W 10.000 lm Simetris
911401574043 BY570P LED100/CW PSU
WB SP
6500 K 156 lm/W 10.000 lm Sudut cahaya
90°
911401574143 BY570P LED100/CW PSU
NB SP
6500 K 156 lm/W 10.000 lm Sudut cahaya
60°
911401574243 BY570P LED100/CW PSU
HRO SP
6500 K 156 lm/W 10.000 lm Simetris
911401574343 BY570P LED150/NW PSU
WB SP
4000 K 144 lm/W 15.000 lm Sudut cahaya
90°
911401574443 BY570P LED150/NW PSU
NB SP
4000 K 144 lm/W 15.000 lm Sudut cahaya
60°
911401574543 BY570P LED150/NW PSU
HRO SP
4000 K 144 lm/W 15.000 lm Simetris
911401574643 BY570P LED150/CW PSU
WB SP
6500 K 144 lm/W 15.000 lm Sudut cahaya
90°
911401574743 BY570P LED150/CW PSU

GreenPerform Highbay Persegi
6Product family leaflet, 2025, July 31 data subject to change
Order Code Full Product Name
Suhu Warna
Terkorelasi
(Nom)
Daya Penerangan
(terukur) (Nom) Flux Cahaya Tipe optik
911401577743 BY570P LED200/CW
PSD NB SP
6500 K 141 lm/W 20.000 lm Sudut cahaya
60°
911401577843 BY570P LED200/CW
PSD HRO SP
6500 K 141 lm/W 20.000 lm Simetris
Pengoperasian dan Kelistrikan
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401566543 BY570P LED100/NW PSU WB PP 64 W
911401566643 BY570P LED100/NW PSU NB PP 64 W
911401566743 BY570P LED100/NW PSU HRO PP 64 W
911401566843 BY570P LED100/CW PSU WB PP 64 W
911401566943 BY570P LED100/CW PSU NB PP 64 W
911401567043 BY570P LED100/CW PSU HRO PP 64 W
911401567143 BY570P LED150/NW PSU WB PP 105 W
911401567243 BY570P LED150/NW PSU NB PP 105 W
911401567343 BY570P LED150/NW PSU HRO PP 105 W
911401567443 BY570P LED150/CW PSU WB PP 105 W
911401567543 BY570P LED150/CW PSU NB PP 105 W
911401567643 BY570P LED150/CW PSU HRO PP 105 W
911401568943 BY570P LED100/NW PSD WB PP 67 W
911401569043 BY570P LED100/NW PSD NB PP 67 W

911401576543 BY570P LED100/CW PSD NB SP 67 W
911401576643 BY570P LED100/CW PSD HRO SP 67 W
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401576743 BY570P LED150/NW PSD WB SP 110 W
911401576843 BY570P LED150/NW PSD NB SP 110 W
911401576943 BY570P LED150/NW PSD HRO SP 110 W
911401577043 BY570P LED150/CW PSD WB SP 110 W
911401577143 BY570P LED150/CW PSD NB SP 110 W
911401577243 BY570P LED150/CW PSD HRO SP 110 W
911401568343 BY570P LED250/NW PSU WB PP 171 W
911401568443 BY570P LED250/NW PSU NB PP 171 W
911401568543 BY570P LED250/NW PSU HRO PP 171 W
911401568643 BY570P LED250/CW PSU WB PP 171 W
911401568743 BY570P LED250/CW PSU NB PP 171 W
911401568843 BY570P LED250/CW PSU HRO PP 64 W
911401570743 BY570P LED250/NW PSD WB PP 181 W
911401570843 BY570P LED250/NW PSD NB PP 181 W
911401570943 BY570P LED250/NW PSD HRO PP 181 W
911401571043 BY570P LED250/CW PSD WB PP 181 W
911401571143 BY570P LED250/CW PSD NB PP 181 W
911401571243 BY570P LED250/CW PSD HRO PP 181 W
911401575543 BY570P LED250/NW PSU WB SP 171 W
911401575643 BY570P LED250/NW PSU NB SP 171 W
911401575743 BY570P LED250/NW PSU HRO SP 171 W
911401575843 BY570P LED250/CW PSU WB SP 171 W
911401575943 BY570P LED250/CW PSU NB SP 171 W
911401576043 BY570P LED250/CW PSU HRO SP 171 W
911401577943 BY570P LED250/NW PSD WB SP 181 W
911401578043 BY570P LED250/NW PSD NB SP 181 W
911401578143 BY570P LED250/NW PSD HRO SP 181 W
911401578243 BY570P LED250/CW PSD WB SP 181 W
911401578343 BY570P LED250/CW PSD NB SP 181 W
911401578443 BY570P LED250/CW PSD HRO SP 181 W
911401572243 BY570X LED150/CW SIA WB PP 108 W
911401572443 BY570X LED150/CW SIA HRO PP 108 W
911401572843 BY570X LED200/CW SIA WB PP 140 W
911401573443 BY570X LED250/CW SIA WB PP 177 W
911401579643 BY570X LED150/CW SIA HRO SP 108 W
911401567743 BY570P LED200/NW PSU WB PP 137 W
911401567843 BY570P LED200/NW PSU NB PP 137 W
911401567943 BY570P LED200/NW PSU HRO PP 137 W
911401568043 BY570P LED200/CW PSU WB PP 137 W
911401568143 BY570P LED200/CW PSU NB PP 137 W
911401568243 BY570P LED200/CW PSU HRO PP 137 W
911401570143 BY570P LED200/NW PSD WB PP 142 W
GreenPerform Highbay Persegi
7Product family leaflet, 2025, July 31 data subject to change
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401570243 BY570P LED200/NW PSD NB PP 142 W
911401570343 BY570P LED200/NW PSD HRO PP 142 W
911401570443 BY570P LED200/CW PSD WB PP 142 W
911401570543 BY570P LED200/CW PSD NB PP 142 W
911401570643 BY570P LED200/CW PSD HRO PP 142 W
911401574943 BY570P LED200/NW PSU WB SP 137 W
911401575043 BY570P LED200/NW PSU NB SP 137 W
911401575143 BY570P LED200/NW PSU HRO SP 137 W
911401575243 BY570P LED200/CW PSU WB SP 137 W
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401575343 BY570P LED200/CW PSU NB SP 137 W
911401575443 BY570P LED200/CW PSU HRO SP 137 W
911401577343 BY570P LED200/NW PSD WB SP 142 W
911401577443 BY570P LED200/NW PSD NB SP 142 W
911401577543 BY570P LED200/NW PSD HRO SP 142 W
911401577643 BY570P LED200/CW PSD WB SP 142 W
911401577743 BY570P LED200/CW PSD NB SP 142 W
911401577843 BY570P LED200/CW PSD HRO SP 142 W
Kontrol dan Peredupan
Order Code Full Product Name
Dapat
diredupkan
Tingkat redup
maksimum
911401566543 BY570P LED100/NW PSU WB PP - Tidak berlaku
911401566643 BY570P LED100/NW PSU NB PP - Tidak berlaku
911401566743 BY570P LED100/NW PSU HRO PP - Tidak berlaku
911401566843 BY570P LED100/CW PSU WB PP - Tidak berlaku
911401566943 BY570P LED100/CW PSU NB PP - Tidak berlaku
911401567043 BY570P LED100/CW PSU HRO PP - Tidak berlaku
911401567143 BY570P LED150/NW PSU WB PP - Tidak berlaku
911401567243 BY570P LED150/NW PSU NB PP - Tidak berlaku
911401567343 BY570P LED150/NW PSU HRO PP - Tidak berlaku
911401567443 BY570P LED150/CW PSU WB PP - Tidak berlaku
911401567543 BY570P LED150/CW PSU NB PP - Tidak berlaku
911401567643 BY570P LED150/CW PSU HRO PP - Tidak berlaku
911401568943 BY570P LED100/NW PSD WB PP DALI 10%
911401569043 BY570P LED100/NW PSD NB PP DALI 10%

911401576143 BY570P LED100/NW PSD WB SP DALI 10%
911401576243 BY570P LED100/NW PSD NB SP DALI 10%
Order Code Full Product Name
Dapat
diredupkan
Tingkat redup
maksimum
911401576343 BY570P LED100/NW PSD HRO SP DALI 10%
911401576443 BY570P LED100/CW PSD WB SP DALI 10%
911401576543 BY570P LED100/CW PSD NB SP DALI 10%
911401576643 BY570P LED100/CW PSD HRO SP DALI 10%
911401576743 BY570P LED150/NW PSD WB SP DALI 10%
911401576843 BY570P LED150/NW PSD NB SP DALI 10%
911401576943 BY570P LED150/NW PSD HRO SP DALI 10%
911401577043 BY570P LED150/CW PSD WB SP DALI 10%
911401577143 BY570P LED150/CW PSD NB SP DALI 10%
911401577243 BY570P LED150/CW PSD HRO SP DALI 10%
911401568343 BY570P LED250/NW PSU WB PP - Tidak berlaku
911401568443 BY570P LED250/NW PSU NB PP - Tidak berlaku

GreenPerform Highbay Persegi
8Product family leaflet, 2025, July 31 data subject to change
Order Code Full Product Name
Dapat
diredupkan
Tingkat redup
maksimum
911401572843 BY570X LED200/CW SIA WB PP Peredupan
Nirkabel
1%
911401573443 BY570X LED250/CW SIA WB PP Peredupan
Nirkabel
1%
911401579643 BY570X LED150/CW SIA HRO SP Peredupan
Nirkabel
1%
911401567743 BY570P LED200/NW PSU WB PP - Tidak berlaku
911401567843 BY570P LED200/NW PSU NB PP - Tidak berlaku
911401567943 BY570P LED200/NW PSU HRO PP - Tidak berlaku
911401568043 BY570P LED200/CW PSU WB PP - Tidak berlaku
911401568143 BY570P LED200/CW PSU NB PP - Tidak berlaku
911401568243 BY570P LED200/CW PSU HRO PP - Tidak berlaku
911401570143 BY570P LED200/NW PSD WB PP DALI 10%
911401570243 BY570P LED200/NW PSD NB PP DALI 10%
911401570343 BY570P LED200/NW PSD HRO PP DALI 10%
Order Code Full Product Name
Dapat
diredupkan
Tingkat redup
maksimum
911401570443 BY570P LED200/CW PSD WB PP DALI 10%
911401570543 BY570P LED200/CW PSD NB PP DALI 10%
911401570643 BY570P LED200/CW PSD HRO PP DALI 10%
911401574943 BY570P LED200/NW PSU WB SP - Tidak berlaku
911401575043 BY570P LED200/NW PSU NB SP - Tidak berlaku
911401575143 BY570P LED200/NW PSU HRO SP - Tidak berlaku
911401575243 BY570P LED200/CW PSU WB SP - Tidak berlaku
911401575343 BY570P LED200/CW PSU NB SP - Tidak berlaku
911401575443 BY570P LED200/CW PSU HRO SP - Tidak berlaku
911401577343 BY570P LED200/NW PSD WB SP DALI 10%
911401577443 BY570P LED200/NW PSD NB SP DALI 10%
911401577543 BY570P LED200/NW PSD HRO SP DALI 10%
911401577643 BY570P LED200/CW PSD WB SP DALI 10%
911401577743 BY570P LED200/CW PSD NB SP DALI 10%
911401577843 BY570P LED200/CW PSD HRO SP DALI 10%
Penyetujuan dan Aplikasi
Order Code Full Product Name Kisaran suhu ambien
911401566543 BY570P LED100/NW PSU WB PP -30 hingga +50 °C
911401566643 BY570P LED100/NW PSU NB PP -30 hingga +50 °C
911401566743 BY570P LED100/NW PSU HRO PP -30 hingga +50 °C
911401566843 BY570P LED100/CW PSU WB PP -30 hingga +50 °C
911401566943 BY570P LED100/CW PSU NB PP -30 hingga +50 °C
911401567043 BY570P LED100/CW PSU HRO PP -30 hingga +50 °C
911401567143 BY570P LED150/NW PSU WB PP -30 hingga +50 °C
911401567243 BY570P LED150/NW PSU NB PP -30 hingga +50 °C
911401567343 BY570P LED150/NW PSU HRO PP -30 hingga +50 °C
911401567443 BY570P LED150/CW PSU WB PP -30 hingga +50 °C
911401567543 BY570P LED150/CW PSU NB PP -30 hingga +50 °C
911401567643 BY570P LED150/CW PSU HRO PP -30 hingga +50 °C
911401568943 BY570P LED100/NW PSD WB PP -30 hingga +45 °C
911401569043 BY570P LED100/NW PSD NB PP -30 hingga +45 °C

911401574343 BY570P LED150/NW PSU WB SP -30 hingga +50 °C
911401574443 BY570P LED150/NW PSU NB SP -30 hingga +50 °C
Order Code Full Product Name Kisaran suhu ambien
911401574543 BY570P LED150/NW PSU HRO SP -30 hingga +50 °C
911401574643 BY570P LED150/CW PSU WB SP -30 hingga +50 °C
911401574743 BY570P LED150/CW PSU NB SP -30 hingga +50 °C
911401574843 BY570P LED150/CW PSU HRO SP -30 hingga +50 °C
911401576143 BY570P LED100/NW PSD WB SP -30 hingga +45 °C
911401576243 BY570P LED100/NW PSD NB SP -30 hingga +45 °C
911401576343 BY570P LED100/NW PSD HRO SP -30 hingga +45 °C
911401576443 BY570P LED100/CW PSD WB SP -30 hingga +45 °C
911401576543 BY570P LED100/CW PSD NB SP -30 hingga +45 °C
911401576643 BY570P LED100/CW PSD HRO SP -30 hingga +45 °C
911401576743 BY570P LED150/NW PSD WB SP -30 hingga +45 °C
911401576843 BY570P LED150/NW PSD NB SP -30 hingga +45 °C

GreenPerform Highbay Persegi
9Product family leaflet, 2025, July 31 data subject to change
Order Code Full Product Name Kisaran suhu ambien
911401575943 BY570P LED250/CW PSU NB SP -30 hingga +50 °C
911401576043 BY570P LED250/CW PSU HRO SP -30 hingga +50 °C
911401577943 BY570P LED250/NW PSD WB SP -30 hingga +45 °C
911401578043 BY570P LED250/NW PSD NB SP -30 hingga +45 °C
911401578143 BY570P LED250/NW PSD HRO SP -30 hingga +45 °C
911401578243 BY570P LED250/CW PSD WB SP -30 hingga +45 °C
911401578343 BY570P LED250/CW PSD NB SP -30 hingga +45 °C
911401578443 BY570P LED250/CW PSD HRO SP -30 hingga +45 °C
911401572243 BY570X LED150/CW SIA WB PP -30 hingga +45 °C
911401572443 BY570X LED150/CW SIA HRO PP -30 hingga +45 °C
911401572843 BY570X LED200/CW SIA WB PP -30 hingga +45 °C
911401573443 BY570X LED250/CW SIA WB PP -30 hingga +45 °C
911401579643 BY570X LED150/CW SIA HRO SP -30 hingga +45 °C
911401567743 BY570P LED200/NW PSU WB PP -30 hingga +50 °C
911401567843 BY570P LED200/NW PSU NB PP -30 hingga +50 °C
911401567943 BY570P LED200/NW PSU HRO PP -30 hingga +50 °C
911401568043 BY570P LED200/CW PSU WB PP -30 hingga +50 °C
911401568143 BY570P LED200/CW PSU NB PP -30 hingga +50 °C
911401568243 BY570P LED200/CW PSU HRO PP -30 hingga +50 °C
Order Code Full Product Name Kisaran suhu ambien
911401570143 BY570P LED200/NW PSD WB PP -30 hingga +45 °C
911401570243 BY570P LED200/NW PSD NB PP -30 hingga +45 °C
911401570343 BY570P LED200/NW PSD HRO PP -30 hingga +45 °C
911401570443 BY570P LED200/CW PSD WB PP -30 hingga +45 °C
911401570543 BY570P LED200/CW PSD NB PP -30 hingga +45 °C
911401570643 BY570P LED200/CW PSD HRO PP -30 hingga +45 °C
911401574943 BY570P LED200/NW PSU WB SP -30 hingga +50 °C
911401575043 BY570P LED200/NW PSU NB SP -30 hingga +50 °C
911401575143 BY570P LED200/NW PSU HRO SP -30 hingga +50 °C
911401575243 BY570P LED200/CW PSU WB SP -30 hingga +50 °C
911401575343 BY570P LED200/CW PSU NB SP -30 hingga +50 °C
911401575443 BY570P LED200/CW PSU HRO SP -30 hingga +50 °C
911401577343 BY570P LED200/NW PSD WB SP -30 hingga +45 °C
911401577443 BY570P LED200/NW PSD NB SP -30 hingga +45 °C
911401577543 BY570P LED200/NW PSD HRO SP -30 hingga +45 °C
911401577643 BY570P LED200/CW PSD WB SP -30 hingga +45 °C
911401577743 BY570P LED200/CW PSD NB SP -30 hingga +45 °C
911401577843 BY570P LED200/CW PSD HRO SP -30 hingga +45 °C
Kinerja Awal (Kesesuaian IEC)
Order Code Full Product Name Kromatisitas awal
911401566543 BY570P LED100/NW PSU WB PP (0.380,0.379)
911401566643 BY570P LED100/NW PSU NB PP (0.380,0.379)
911401566743 BY570P LED100/NW PSU HRO PP (0.380,0.379)
911401566843 BY570P LED100/CW PSU WB PP (0.313,0.324)
911401566943 BY570P LED100/CW PSU NB PP (0.313,0.324)
911401567043 BY570P LED100/CW PSU HRO PP (0.313,0.324)
911401567143 BY570P LED150/NW PSU WB PP (0.380,0.379)
911401567243 BY570P LED150/NW PSU NB PP (0.380,0.379)
911401567343 BY570P LED150/NW PSU HRO PP (0.380,0.379)
911401567443 BY570P LED150/CW PSU WB PP (0.313,0.324)
911401567543 BY570P LED150/CW PSU NB PP (0.313,0.324)
911401567643 BY570P LED150/CW PSU HRO PP (0.313,0.324)
911401568943 BY570P LED100/NW PSD WB PP (0.380,0.379)
911401569043 BY570P LED100/NW PSD NB PP (0.380,0.379)

911401574043 BY570P LED100/CW PSU WB SP (0.313,0.324)
911401574143 BY570P LED100/CW PSU NB SP (0.313,0.324)
Order Code Full Product Name Kromatisitas awal
911401574243 BY570P LED100/CW PSU HRO SP (0.313,0.324)
911401574343 BY570P LED150/NW PSU WB SP (0.380,0.379)
911401574443 BY570P LED150/NW PSU NB SP (0.380,0.379)
911401574543 BY570P LED150/NW PSU HRO SP (0.380,0.379)
911401574643 BY570P LED150/CW PSU WB SP (0.313,0.324)
911401574743 BY570P LED150/CW PSU NB SP (0.313,0.324)
911401574843 BY570P LED150/CW PSU HRO SP (0.313,0.324)
911401576143 BY570P LED100/NW PSD WB SP (0.380,0.379)
911401576243 BY570P LED100/NW PSD NB SP (0.380,0.379)
911401576343 BY570P LED100/NW PSD HRO SP (0.380,0.379)
911401576443 BY570P LED100/CW PSD WB SP (0.313,0.324)
911401576543 BY570P LED100/CW PSD NB SP (0.313,0.324)

GreenPerform Highbay Persegi
10Product family leaflet, 2025, July 31 data subject to change
Order Code Full Product Name Kromatisitas awal
911401571143 BY570P LED250/CW PSD NB PP (0.313,0.324)
911401571243 BY570P LED250/CW PSD HRO PP (0.313,0.324)
911401575543 BY570P LED250/NW PSU WB SP (0.380,0.379)
911401575643 BY570P LED250/NW PSU NB SP (0.380,0.379)
911401575743 BY570P LED250/NW PSU HRO SP (0.380,0.379)
911401575843 BY570P LED250/CW PSU WB SP (0.313,0.324)
911401575943 BY570P LED250/CW PSU NB SP (0.313,0.324)
911401576043 BY570P LED250/CW PSU HRO SP (0.313,0.324)
911401577943 BY570P LED250/NW PSD WB SP (0.380,0.379)
911401578043 BY570P LED250/NW PSD NB SP (0.380,0.379)
911401578143 BY570P LED250/NW PSD HRO SP (0.380,0.379)
911401578243 BY570P LED250/CW PSD WB SP (0.313,0.324)
911401578343 BY570P LED250/CW PSD NB SP (0.313,0.324)
911401578443 BY570P LED250/CW PSD HRO SP (0.313,0.324)
911401572243 BY570X LED150/CW SIA WB PP (0.313,0.324)
911401572443 BY570X LED150/CW SIA HRO PP (0.313,0.324)
911401572843 BY570X LED200/CW SIA WB PP (0.313,0.324)
911401573443 BY570X LED250/CW SIA WB PP (0.313,0.324)
911401579643 BY570X LED150/CW SIA HRO SP (0.313,0.324)
911401567743 BY570P LED200/NW PSU WB PP (0.380,0.379)
911401567843 BY570P LED200/NW PSU NB PP (0.380,0.379)
911401567943 BY570P LED200/NW PSU HRO PP (0.380,0.379)
Order Code Full Product Name Kromatisitas awal
911401568043 BY570P LED200/CW PSU WB PP (0.313,0.324)